{Deels nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}.

Johannes de (dg: Zelat) Zelant et (dg: Willelmus) #Gerardus#
 [palam recognoverunt se divisionem hereditariam] mutuo / fecisse de quibusdam bonis ad ipsos
 sita in parochia de / Vucht sancti Lamberti ad locum dictum die (dg:)
 Eliza/beth relicte quondam Godefridi de Vucht ex
 / Petri dicti (dg: Bar) Alarts (dg: filii quondam) /
 mesure de Busco ?atque dicta (dg: -m)
 / acquisiverat (dg: prout) hec in (dg: litteris)
 / relict.. quondam Arnoldi (dg: Ghe)
 / Johannes et Gerardus fr[atres]
 / in hereditaria paccione
 / quondam Henrici (dg: van den)
 /
 / et duo jugera terre sita infra libertatem [oppidi de] Busco ad locum dictum inter hereditatem et h meer... ex uno et inter hereditatem

1182 p.174v.

festo Severini: zaterdag 23-10-1400.

{De margo sinistra nadrukkelijk met inkt onleesbaar gemaakt}.

BP 1182 p 174v 01 za 23-10-1400.

=.

..... Johannis dicti Jonghe Jan (dg: ex uno ex uno et inter hereditatem) item (dg: medietas unius) #una# sextariata terre #dicta die Hagebrake# sita in parochia de Gemonden dicti

..... (dg: ex uno) item una lopinata terre siliginee dicte dat (dg: Run) Run Greveken sita in parochia de Ge[monden] hereditatem liberorum quondam Johannis dicti Pape Jan item medietas quatuor iugerum terre (dg: sitorum) #sitorum# extra novum murum oppidi [de Busco de quibus] quatuor iugeribus dicti Johannes et (dg: Will) Gerardus fratres (dg: tria) tria iugera terre erga dominam Ermegardem [³⁴filiam quondam Arnoldi de] Waderle et Henricum et Mechtildem eius liberos et (dg: u q) unum iuger terre erga Johannem #filium quondam Goeswini filii [Theoderici Neven soen]# (dg: dictum Moelner) [acquisiverant scilicet illa medietas que sita est versus] super quibus et jure promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt tali condicione quod (dg: dictus) primodictus Johannes onera ex dictis hereditatibus sibi in partem cessis solvenda de jure exceptis (dg: #in hereditario cens# 'cessibus ex dictis quatuor iugeribus terre et) in hoc tribus libris hereditarii census ex dictis quatuor iugeribus terre annuatim de jure solvendis de quibus tribus [libris] hereditarii census primodictus Johannes (dg: X) unam medietatem taliter annuatim (dg: ex) exsolvet sic quod dicto Gerardo suo fratri [dampna exinde non eveniant et] simili modo (dg: dictu) dictus Gerardus de Zelant solvet annuatim reliquam medietatem earundem (dg: tribi) trium librarum [sic quod dicto primodicto Johanni da]mpna exinde non eveniant hoc eciam (dg: add) addito quod primodictus Johannes viabit per dictam medietatem sibi in [partem cessam dictorum quatuor iugerum] terre #et per reliquas hereditates dicti Johannis ibidem sitas# ad minus dampnum dictum Gerardum suum fratrem (dg: re) cum reliqua medietate eorundem quatuor iugerum terre de jure dicta (dg: -m .) iugera terre situatarum et simili modo (dg: dictu G) dictus Gerardus viabit primodictum [Johannem per reliquam medietatem primodicto] Johanni in partem cessam dictorum quatuor iugerum terre et per reliquas hereditates eiusdem (dg: Jo) Gerardi ibidem [sitas ad minus dampnum] (dg: mutuo) recognoverunt et mutuo super omnia promiserunt. Testes #Henricus# Coptiten et #Henricus de# Uden datum in festo Severini.